Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH

Audi Q7 60TFSl e qu S Line
Pano,Matrix,Navi,Leder,AHK PKW

Prezzo
I.V.A.

Tipo

1° immatricolazione
Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

58.484 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
07.2020

71.950 KM

335 KW (456 HP)
2.995 ccm

Hybrid Plugin Benzina

Grigio Verniciatura
metallizzata

Cambio automatico
Auto usata

Di prima mano
AM-235444

FESER #: GRAF Audi Oeorauchtwagllae;us

Contatto:

Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH
Marienbergstralle 88

90411 Nirnberg

Telefono: (0911) 5403-0

Fax: (0911) 5403-360

E-mail: goran.juresic@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Hybrid Plugin Benzina, Di prima mano, Sport Package, Sospensioni pneumatiche, Telecamera
per retromarcia, MMI Navigation plus mit MMI touch response, Gancio di traino, 3-fach Klima-
anlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Tettuccio panoramico, Regolazione elettrica se-
dile con Memory, Cofano posteriore elettrico, Alcantara Frequenz/Leder Kombination, Tempo-
Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Trazione integrale, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio,
Alzacristalli elettrici, Airbag laterali posteriori, ESP (Programma elettronico di stabilita), dayto-
nagrau perleffekt Verniciatura metallizzata, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 21
Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschluessel/KESSY, Immobilizzatore elettronico

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

17.546,-
40.938,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
4.425,-
49.241 -
28.073,-
588,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









